АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2017                                      № 11                                       п. Овощной
Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Обильненского сельского поселения «Благоустройство территории  Обильненского сельского поселения на 2014 - 2018 гг.» за 2016 года

В соответствии с постановлениями Администрации Обильненского сельского  поселения от 04.09.2013 г. №147 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Обильненского сельского поселения»,  от 02.10.2013 г. №160 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Обильненского сельского поселения», от 04.09.2013 г. №146 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Обильненского сельского поселения», а также решением собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 24.12.2015 №134 «О бюджете Обильненского сельского поселения Азовского района на 2016 год »
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Благоустройство территории Обильненского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.» за 2016г. , согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Заведующему сектором экономики и финансов Кирпичевой О.А.  разместить , настоящее постановление на официальном сайте администрации Обильненского сельского поселения.
Глава администрации

Обильненского сельского поселения                                           В.В.Тюпанский
Приложение

к постановлению администрации Обильненского сельского поселения от 26.01.2017 №11
Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы:
 «Благоустройство территории  Обильненского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.»
за 2016г.

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджетов на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Заключено
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. рублей <2>

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Программа «Благоустройство территории Обильненского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.»

	1.1
	Уборка территории
	Администрация Обильненского сельского поселения

	осуществлен покос сорной растительности на территории поселения
	01.01.2016
	31.12.2016
	279,4
	279,4
	278,8
	заключены 4 договора на сумму 278,8 тыс. рублей

	1.2
	Приобретение материалов для благоустройства

	приобретены материалы для проведения субботников, наведения порядка на территории поселения
	01.01.2016
	31.12.2016
	50,0
	50,0
	36,1
	1договор на сумму 36,1 тыс. рублей

	1.3
	Противоклещевая обработка территории, отлов бродячих собак

	Проведена противоклещевая обработка и отловлено 10 безнадзорных собак согласно заключенным договорам
	01.01.2016
	31.12.2016
	119,5
	119,5
	100,4
	4 договора на сумму 100,4 тыс. рублей

	1.4.
	Приобретение газонокосилок, запчастей

	Приобретены запчасти к газонокосилкам
	01.01.2016
	31.12.2016
	41,6
	41,6
	41,6
	1 контракт на сумму 41,6 тыс.руб

	1.5
	Расходы на трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте  от 14 до 18 лет

	организовано временное трудоустройство 10 человек
	01.01.2016
	31.12.2016
	8,6
	8,6
	8,6
	1 договор на сумму 8,6 тыс. рублей

	1.6
	Ликвидация                  свалок, обустройство контейнерных         площадок

	Ликвидировано 2 несанкционированные свалки ,обустроено 2 контейнерные площадки
	01.01.2016
	31.12.2016
	267,0
	267,0
	236,0
	3 контракта на сумму 236,0 тыс.рублей

	1.7
	Валка и обрезка сухих деревьев ,побелка деревьев

	Обрезано и повалено 30 деревьев; побелено 105 деревьев
	01.01.2016
	31.12.2016
	156,0
	156,0
	155,6
	3 контракта на 130,0 тыс.рублей

	1.8
	Утилизация ртутьсодержащих материалов

	Утилизировано 2 контейнера с ртутьсодержащими материалами
	01.01.2016
	31.12.2016
	17,5
	17,5
	17,4
	Заключено 2 контракта

	ИТОГО по программе

	939,6
	939,6
	874,5
	874,5

Глава администрации

Обильненского сельского поселения                                                             В.В.Тюпанский                                [image: image1.png]

2